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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger:Hygiejniske håndvaskeprocedurer og
håndvaskeforhold, egnet og rent arbejdstøj samt hygiejnisk
håndtering og opbevaring af arbejdstøj og private genstande.
Kontrolleret temperaturen i køleskabe med pålæg og
mælk,ok.Kontrolleret at tænger på buffet er lange nok så de
ikke glider ned i maden,ok.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligeholdelse af
køkkenområdet incl. udstyr og inventar,ok.
Virksomhedens egenkontrol: Stikprøvevist kontrolleret
dokumentation for varemodtagelse, opbevaringstemperaturen,
opvarmning og nedkølingskontrol siden sidste tilsyn til d.d., ok.
Vejledt virksomheden generelt i at tilpasse
egenkontrolprogrammet til virksomhedens nye aktivivteter pr.
1. juni 2019.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Ophængning af kontrolrapport.
Særlige mærkningsordninger: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: At kravene til brug af det økologiske
spisemærke med økologiprocent 30-60 % er overholdt. Set
leverandør erklæringer, ok. Virksomhedens nuværende
spisemærke ophører pr. 1. juni, idet de ikke længere selv
indkøber vare mv., modtager alt fra anden virksomhed.
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Vejledt virksomheden generelt om reglerne vedr. leverancer fra køkkener, der bruger et økologisk spisemærke jf.
glædede regler (se også vejledning om økologisk storkøkkendrift pkt. 4.5.4.2) pga. omstrukturering hvor
nuværende køkken vil blive et modtagerkøkken pr. 1. juni 2019 og få leveret mad fra andet køkken med
spisemærke. Bl.a. vil der være krav til det nye modtager køkken om at sikre, at de kan dokumentere at have
indhentet en bekræftigelse på, at den aftalte procentsats er overholdt ved fx en indgået aftale, hvis spisemærket
fra køkkenet der leverer mad vil anvendes.
Såfremt virksomheden vil gøre brug af en andens virksomheds spisemærke skal dette anmeldes til
Fødevarestyrelsen se evt. samme vejledning pkt. 4.4.1.
Emballage m.v.: Kontrolleret: overflade på plastredskaber og skærebræt. Følgende er konstateret: Enkelte
plastredskaber er flosset i overfladen og et træ skærebræt er ru og revnet i overfladen.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om udstyr skal være glat og afvaskeligt materiale, som er lette at rengøre.


